6 SEPTEMBER 2019 Business Standard

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL SPECIAL BENCH, CHENNAI

FORM NO CAA 2 [Pursuant to Section 230(3) and Rule 6] CA/800-801/CAA/2019

In the matter of Sections 230 - 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

In the matter of the Scheme of Amalgamation of Meloy Metals Private Limited with Pondy Oxides and Chemicals Limited and their respective Shareholders and Creditors.

Pondy Oxides and Chemicals Limited (CIN: L24294TN1995PLC030586),

a company incorporated under the Indian Companies Act, 1956 and having its registered office at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai – 600031, Tamil Nadu

....Transferee Company

NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED

NOTICE is hereby given that by an Order dated @9 August, 2019 ('Order'), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Special Bench at Chennai ('NCLT') has directed a meeting to be held of the equity shareholders of the Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed amalgamation embodied in the Scheme of Amalgamation of Meloy Metals Private Limited with the Transferee Company and their respective shareholders and creditors ('Scheme') under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ('Act').

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Transferee Company will be convened and held at Kasturi Srinivasan Hall (Mini Hall), Music Academy, 306, T.T.K Road, Chennai – 600 014 on Thursday, 10 October, 2019 at 11:30 a.m. ('Meeting') at which time and place the said equity shareholders of the Company are requested to attend

The quorum for the Meeting is fixed at 50 (Fifty) by the Hon'ble NCLT. In case the said quorum is not present at the designated time, then the Meeting shall be adjourned by half an hour, and thereafter, the person(s) present for voting in person or by proxy shall be considered as valid quorum.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, and of the statement under section 230(3) and other applicable provisions of the Act can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company situated at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai – 600031, Tamil Nadu.

Take further notice that equity shareholders entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy or by postal ballot or by e-voting, provided that all the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Transferee Company not later than 48 (forty-eight) hours before the time fixed for the aforesaid Meeting.

The proxy form can be obtained free of charge from the registered office of the Transferee Company.

The Tribunal has appointed Mr. Anil Kumar Bansal, Director of the Company, alternatively, Mr. Anilkumar Sachdev, Director of the Company, or alternatively, Mr. A. Vijay Anand, Director of the Company as Chairperson of the Meeting of the equity shareholders of the Transferee Company.

The Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT.

Further, any person desirous of supporting or opposing the said Scheme should send to the Transferee Company's address, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address. Where the person seeks to oppose the Scheme, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Scheme will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

The Transferee Company has been directed to file the Company Petition before the National Company Law Tribunal, Special Bench, Chennai within 7 days from the date of submission of the report by the Chairman.

Dated this 5th day of September 2019.

Anil Kumar Bansal Chairperson appointed for the meeting

All India taition

Published in Chennai, Humbar, Ahmedabad, Bengaluru, Bhubaneswar, Chandigarh, Hyderabad, Kochi, Kolkatta, Lucknow, New Delli and Pune

6 SEPTEMBER 2019 Business Standard

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL SPECIAL BENCH, CHENNAI

FORM NO CAA 2 [Pursuant to Section 230(3) and Rule 6] CA/800-801/CAA/2019

In the matter of Sections 230 - 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

And

In the matter of the Scheme of Amalgamation of Meloy Metals Private Limited with Pondy Oxides and Chemicals Limited and their respective Shareholders and Creditors.

Pondy Oxides and Chemicals Limited (CIN: L24294TN1995PLC030586),

a company incorporated under the Indian Companies Act, 1956 and having its registered office at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai – 600031, Tamil Nadu

....Transferee Company

NOTICE OF THE MEETING OF THE SECURED CREDITORS OF PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED

NOTICE is hereby given that by an Order dated 09 August, 2019 ('Order'), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Special Bench at Chennai ('NCLT') has directed a meeting to be held of the secured creditors of the Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed amalgamation embodied in the Scheme of Amalgamation of Meloy Metals Private Limited with the Transferee Company and their respective shareholders and creditors ('Scheme') under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ('Act').

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the secured creditors of the Transferee Company will be convened and held at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600031, Tamil Nadu on Friday, 11 October, 2019 at 11:30 a.m. ('Meeting') at which time and place the said secured creditors of the Company are requested to attend.

The quorum for the Meeting is fixed at 2 (Two) by the Hon'ble NCLT. In case the said quorum is not present at the designated time, then the Meeting shall be adjourned by half an hour, and thereafter, the person(s) present for voting in person or by proxy shall be considered as valid quorum.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, and of the statement under section 230(3) and other applicable provisions of the Act can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company situated at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai – 600031, Tamil Nadu.

Take further notice that the secured creditors entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy or by postal ballot, provided that all the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Transferee Company not later than 48 (fortyeight) hours before the time fixed for the aforesaid Meeting.

The proxy form can be obtained free of charge from the registered office of the Transferee Company.

The Tribunal has appointed Mr. Anil Kumar Bansal, Director of the Company or alternatively, Mr. Ashish Bansal, Director of the Company as Chairperson of the Meeting of the secured creditors of the Transferee Company.

The Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT.

Further, any person desirous of supporting or opposing the said Scheme should send to the Transferee Company's address, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address. Where the person seeks to oppose the Scheme, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Scheme will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

The Transferee Company has been directed to file the Company Petition before the National Company Law Tribunal, Special Bench, Chennai within 7 days from the date of submission of the report by the Chairman

Dated this 5th day of September 2019.

Anil Kumar Bansal Chairperson appointed for the meeting

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL SPECIAL BENCH, CHENNAI

FORM NO CAA 2 [Pursuant to Section 230(3) and Rule 6] CA/800-801/CAA/2019

In the matter of Sections 230 - 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

And

In the matter of the Scheme of Amalgamation of Meloy Metals Private Limited with Pondy Oxides and Chemicals Limited and their respective Shareholders and Creditors.

Pondy Oxides and Chemicals Limited (CIN: L24294TN1995PLC030586),

a company incorporated under the Indian Companies Act, 1956 and having its registered office at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai – 600031, Tamil Nadu

....Transferee Company

NOTICE OF THE MEETING OF THE UNSECURED CREDITORS OF PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED

NOTICE is hereby given that by an Order dated 09 August, 2019 ('Order'), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Special Bench at Chennai ('NCLT') has directed a meeting to be held of the unsecured creditors of the Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed amalgamation embodied in the Scheme of Amalgamation of Meloy Metals Private Limited with the Transferee Company and their respective shareholders and creditors ('Scheme') under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 ('Act').

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the unsecured creditors of the Transferee Company will be convened and held at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600031, Tamil Nadu on Friday, 11 October, 2019 at 2:30 p.m. ('Meeting') at which time and place the said unsecured creditors of the Company are requested to attend.

The quorum for the Meeting is fixed at 15 (Fifteen) by the Tribunal. In case the said quorum is not there at the designated time, then the Meeting shall be adjourned by half an hour, and thereafter, the person(s) present for voting in person or by proxy shall be considered as valid quorum.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, and of the statement under section 230(3) and other applicable provisions of the Act can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company situated at 4th Floor, KRM Centre, No. 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai – 600031, Tamil Nadu.

Take further notice that unsecured creditors entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy or by postal ballot, provided that all the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Transferee Company not later than 48 (fortyeight) hours before the time fixed for the aforesaid Meeting.

The proxy form can be obtained free of charge from the registered office of the Transferee Company.

The Tribunal has appointed Mr. Anil Kumar Bansal, Director of the Company or alternatively, Mr. Ashish Bansal, Director of the Company as Chairperson of the Meeting of the unsecured creditors of the Transferee Company.

The Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT.

Further, any person desirous of supporting or opposing the said Scheme should send to the Transferee Company's address, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address. Where the person seeks to oppose the Scheme, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Scheme will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

The Transferee Company has been directed to file the Company Petition before the National Company Law Tribunal, Special Bench, Chennai within 7 days from the date of submission of the report by the Chairman

Dated this 5th day of September 2019.

Anil Kumar Bansal Chairperson appointed for the meeting

மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு அமர்வு, சென்னை முன்பாக

படிவம் எண் : CAA 2 (பிரிவு 230(3) மற்றும் விதி 6 -ன் படி) CA/800-801/CAA/2019

2013, நிறுவன சட்டம் பிரிவு 230 – 232 வரை மற்றும் பிற பொருத்தமான பிரிவுகளின்படியான வழக்கு சம்பந்தப்பட்டது மற்றும்

பாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் விமிடெட் உடன் மெலாய் மெட்டல்ஸ் விரைவேட் லிமிடெட் உடனான திட்ட ஏற்பாடு (சேர்த்தல்) பாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பாண்டி ஆக்கைட் அண்டு எவ்பக்கல்ல் லயங்கட்ட (CIN: L24294TN1995PLC030586), இந்திய நிறுவன் சட்டத்தின்கீழ் இணைக்கப்பட்ட இந்த நிறுவனமானது

1956 நிறுவன சட்டத்தின்படி பதிவு செய்யப்பட்டு 4வது மாடி, கே.ஆர்.எம்.சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை – 600031, தமிழ்நாடு–ல் பதிவு அலுவலகத்தை கொண்டது டிரான்ஸ்பெரி நிறுவணம்

யாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டின் சமயங்குதாரர்களின் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013 ('சட்டம்'), பிரிவுகள் 230–232ன் கீழ் மெளைய் மெட்டல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டை டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் மற்றும் கிரிடிட்டார்களுடன் ('கிட்டம்') ஒருங்கிணைக்கும் திட்டத்திற்கு பொருந்தும் எனும் பட்சத்தில் மாற்றத்துடன் அல்லது மாற்றமில்லாமல் ஒப்புதல் அளிக்க டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் சமயங்குதாரர்களை கூட்டமாண்பலம் தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்பாயம், சிறப்பு பெஞ்ச் சென்னை (என்சிஎஸ்டி) 09 ஆகஸ்ட் 2019 தேதியிட்ட ஆணையின் மூலம் உத்தாவிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அழிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன ஆணை மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி, இதன் மூலம் மேலும் அறினிக்கப்படுவது யாதெனில், டி.ரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் சமயங்குதாரர்களின் கூட்டம் னியாழக்கிழமை 10 அக்டோபர் 2019 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு ('கூட்டம்') கஸ்தூரி முந்நிவாளன் ஹால், (மினி ஹால்), மியூசிக் அகாடமி, 306, டி.டி.கே.ரோடு, சென்னை 600 014 தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் நடைபெறுகிறது. இதில் கம்பெனியின் சமயங்குதாரர்கள் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கூட்டத்திற்கு குறைந்தபட்சம் 50 (ஐம்பது) நபர் ஆஜராக வேண்டும் என்று மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் நிர்ணமித்துள்ளது. அந்த நேரத்தில் குறைந்தபட்ச நபர்கள் ஆஜராகபட்சத்தில் கூட்டம் அரை மணி நேரம் ஒத்தி வைக்கப்படும். பின்னர் வாக்களிக்க ஆஜராகும் நபர் அல்லது பதிலி செல்லத்தக்க குறைந்தபட்ச நபர்களாக கருதப்படுவர். ஒருங்கிணைப்பு திட்ட நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 230(3) மற்றும் சட்டப்படி பொருந்தக்கூடிய இதர விதிகளின் கீழ் அறிக்கையை இளையாக டிரான்ஸிபரி கம்பெனியின் பதிவு அஜுவலகம் 4வது தனம், கேஆர்ளம் சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை 600 031 தமிழ்நாடு என்ற முகவரியிலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

கூட்டத்தில் கடன்தாரர்கள் ஆஜராகி வாக்களிக்கலாம் அல்லது பதிலி மூலம் அல்லது அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் அல்லது பின்வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களிக்கலாம் என்று மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது. பதிலிக்கான படிவத்தை மேற்சொன்ன கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 (நாற்பத்தெட்டு) மணி நேரம் முன்னதாக டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் தாக்கல் செர்ய வேண்டும்.

பதிலி படிவத்தை டிராண்ஸ்பெரி கம்பெணியின் பதிவு அதுவைகத்தில் இருந்து இவைசமாக பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி சம்பங்குதார்களின் கூட்டத்திற்கு தணையாக திரு.அணில் குமார் பன்சால், கம்பெனியின் இயக்குணர் அவர் இல்ரைத பட்சத்தில் திரு.அணில் குமார் சச்தேவ், கம்பெனியின் இயக்குணர் அவர் இல்ரைத பட்சத்தில் திரு.A.விஜய் ஆனந்த், கம்பெனியின் இயக்குணர் கூட்டத்தின் தலைவராக தீர்ப்பாயம் நியமணம் செய்துள்ளது.

கூட்டத்தில் திட்டத்திற்கு ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் ஒப்புதலுக்குட்படுத்தப்படும்.

மேலும், மேற்சொன்ன திட்டத்தை ஆதரிப்போர் அல்லது எதிர்ப்போர் அவரது கருத்தை அவரோ அல்லது அவரது வழக்கறிஞரோ பெயர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்டு டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனியின் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். திட்டத்தை எதிர்ப்பதாக இருப்பின் அதற்கான காரணம் மற்றும் அபிடிவிட்டின் நகலை அந்த அறிவிப்புடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும்.

திட்டத்தின் நகல் எவருக்கேணும் தேவைப்படின் அதற்குரிய கட்டணத்தை செலுத்தி கீழ்க்கையொப்பகிட்டவரிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தலைவர் அவர்களால் அறிக்கை சமர்ப்பிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து 7 நாட்களுக்குள் தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு பெஞ்ச், சென்னை அவர்களுக்கு கம்பெனி மனுவை டிரான்ஸ்பரார் கம்பெனி தாக்கல் செய்ய வேண்டும் என்று உத்தரனிடப்பட்டுள்ளது.

05 செப்டெம்பர் 2019 தேதிவிடப்பட்டது.

அணில் குமார் பன்சால் கூட்டத்திற்கு தலைவராக நியமிக்கப்பட்டவர்

மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு அமர்வு, சென்னை முன்பாக

படிவம் எண் : CAA 2 (பிரிவு 230(3) மற்றும் விதி 6 -ண் படி) CA/800-801/CAA/2019

2013, நிறுவன சட்டம் பிரிவு 230 – 232 வரை மற்றும் விற பொருத்தமான பிரிவுகளின்படியான வழக்கு சம்பந்தப்பட்டது மற்றும்

பாண்டி ஆக்கைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் உடன் மெயைய் மெட்டல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் உடனான திட்ட ஏற்பாடு (சேர்த்தல்) பாண்டி ஆக்கைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

(CIN: L24294TN1995PLC030596), இந்திய நிறுவன சட்டத்தின்கீழ் இணைக்கப்பட்ட இந்த நிறுவணமானது 1956 நிறுவன சட்டத்தின்படி பதிவு செய்யப்பட்டு 4வது மாடி, கே.ஆர்.எம்.சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு,

சேத்துப்பட்டு, சென்னை – 600031, தமிழ்நாடு—ல் பதிவு அலுவலகத்தை கொண்டது டி,ரான்ஸ்பெரி நிறுவனம்

பாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் கிமிடெட்டின் பாதுகாக்கப்பட்ட வ ன்தூர்களின் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ('சட்டம்'), பிரிவுகள் 230–232ன் கீழ் மெலாய் மெட்டல்ல் பிரைவேட் லிமிடெட்டை டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட பக்குதாரர்கள் மற்றும் கிரெடிட்டார்களுடன் ('கிட்டம்') ஒருங்கிணைக்கும் கிட்டத்திற்கு பொருந்தும் எனும் பட்சத்தில் மாற்றத்துடன் அல்லது மாற்றமில்லாமல் ஒப்புதல் அளிக்க டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பாதுகாக்கப்பட்ட கடன்தாரர்களை கூட்டமாண்பமை தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்பாயம், சிறப்பு பெஞ்ச் சென்னை (என்சினம்டி) 09 ஆகஸ்ட் 2019 தேதியிட்ட ஆணையின் மூலம் உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொண்ன ஆணை மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி, இதன் மூலம் மேலும் அறினிக்கப்படுவது யாதெனில், டி. ரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பாதுகாக்கப்பட்ட கடன்தாரர்கள் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை 11 அக்டோபர் 2019 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு ('கூட்டம்') 4வது மாடி, கேஆர்ளம் சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு, செத்துப்பட்டு, சென்னை 600 031 தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் நடைபெறுகிறது. இதில் கம்பெனியின் பாதுகாக்கப்பட்ட கடன்தாரர்கள் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறாகள்.

கூட்டத்திற்கு குறைந்தபட்சம் 2 (இரண்டு) நபர் ஆஓராக வேண்டும் என்று மாண்புமினு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் நிர்ணமித்துள்ளது. அந்த நேரத்தில் குறைந்தபட்ச நபர்கள் ஆஓராகபட்சத்தில் கூட்டம் அரை மணி நேரம் ஒத்தி வைக்கப்படும். பின்னர் வாக்களிக்க ஆஓராகும் நபர் அல்லது பதிலி செல்லத்தக்க குறைந்தபட்ச நபர்களாக கருதப்படுவர். ஒருங்கிணைப்பு திட்ட நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 230(3) மற்றும் சட்டப்படியோருந்தக்கப்பு இதர விதிகளின் கீழ் அறிக்கையை இலைசமாக டிரண்டுவரி வடுயினர்கில் பதிவு அனுவகைம் 4வது தளம், கேஆர்மம் செல்டர், எண்டே, ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, செல்லை -600 031 தமிழ்நாடு என்ற முகவரியிலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளனாம்.

கூட்டத்தில் பாதுகாக்கப்பட்ட கடன்தாரர்கள் ஆஜராகி வாக்களிக்கலாம் அல்லது பதிலி மூலம் அல்லது அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் மூலம் வாக்களிக்கலாம் என்று மேலும் அறினிக்கப்படுகிறது. பதிலிக்கான படிவத்தை மேற்சொண்ன கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 (நாற்பத்தெட்டு) மணி நேரம் முன்னதாக டியான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பதிவு அனுவலகத்தில் தாக்கல் செய்ய வேண்டும்.

பதிலி படிவத்தை டிராள்ஸ்பெரி கம்பெனிறின் பதிவு அலுவகைத்தில் இருந்து இலவசமாக பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி பாதுகாக்கப்பட்ட கடன்தாரர்களின் கூட்டத்திற்கு தலைவராக திரு.அணில் குமார் பன்சால் அல்லது கம்பெனியின் இயக்குனர் அவர் இல்லாத பட்சத்தில் திரு.ஆவடிஷ் பண்சால் அவர்களை கம்பெணியின் இயக்குனர் கூட்டத்தின் தலைவராக தீர்ப்பாயம் நியமணம் செய்துள்ளது.

டைடத்தில் திட்டத்திற்கு ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் ஒப்புதலுக்குட்படுத்தப்படும்.

மேலும், மேற்சொன்ன திட்டத்தை ஆதரிப்போர் அல்லது எதிற்போற் அவரது கருத்தை அவரோ அல்லது அவரது வழக்கறிஞ்ரோ பெயர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்டு டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். திட்டத்தை எதிற்பதாக இருப்பின் அதற்கான காரணம் மற்றும் அபிடிவிட்டின் நக்கை அந்த அறிவிப்புடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். திட்டத்தின் நக்க வந்த அறிவிப்புடன் தேவைப்படின் அதற்கு நிரிய கட்டதைக்கு செலுத்தி கீழ்க்கையெய்பமிட்டனிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தலைவர் அவர்களால் அறிக்கை சமர்ப்ரிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து 7 நாட்களுக்குள் தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு பெஞ்ச், சென்னை அவர்களுக்கு கம்பெனி மனுவை டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி தாக்கல் செய்ய வேண்டும் என்று உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது.

> அணில் குமார் பன்சால் கூட்டத்திற்கு தலைவராக நியமிக்கப்பட்டவர்

மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு அமர்வு, சென்னை முன்பாக

படிவம் எண் : CAA 2 (பிரிவு 230(3) மற்றும் விதி 6 –ன் படி) CA/800-801/CAA/2019

2013, நிறுவன சட்டம் பிரிவு 230 – 232 வரை மற்றும் பிற பொருத்தமான பிரிவுகளின்படியான வழக்கு சம்பந்தப்பட்டது மற்றும்

பாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் உடன் மெலாய் மெட்டல்ஸ் ரிரைவேட் லிமிடெட் உடனான திட்ட ஏற்பாடு (சேர்த்தல்) பாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் (CIN: L24294TN1995PLC030586),

தேந்திய நிறுவன சட்டத்தின்கீழ் இணைக்கப்பட்ட இந்த நிறுவனமானது 1956 நிறுவன சட்டத்தின்படி பதிவு செய்யப்பட்டு 4வது மாடி, கே.ஆர்.எம்.செண்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை – 600031, தமிழ்நாடு–ல் பதிவு அலுவலகத்தை கொண்டது டிராண்ஸ்பெரி நிறுவணம்

<u>பாண்டி ஆக்சைட் அண்டு கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்டின்</u> பாதுகாப்பற்ற கடன்தாரர்கள் கூட்டம் பற்றிய அறினிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ('சட்டம்'), பிரிவுகள் 230–232ன் கீழ் மெலாய் மெட்டல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டை டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் மற்றும் கிரெடிட்டார்களுடன் ('திட்டம்') ஒருங்கிணைக்கும் திட்டத்திற்கு பொருந்தும் எனும் பட்சத்தில் மாற்றத்துடன் அல்லது மாற்றமில்லாமல் ஒப்புதல் அளிக்க டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பாதுகாப்பற்ற கடன்தாரர்களை கூட்டமாண்யமை தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு பெஞ்ச் சென்னை (என்சிஎன்டி) 09 ஆகஸ்ட் 2019 தேதியிட்ட ஆணையின் மூலம் உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன ஆணை மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி, இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பாதுகாப்பற்ற கடன்தாராகள் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை 11 அக்டோபர் 2019 அன்று மதியம் 2.30 மணிக்கு ('கூட்டம்') 4வது மாடி, கேஆர்ளம் சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை 600 031 தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் நடைபெறுகிறது. இதில் கம்பெனியின் பாதுகாப்பற்ற கடன்தாராகள் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கூட்டத்திற்கு குறைந்தபட்சம் 15 (பதிணைந்து) நபர் ஆஜராக வேண்டும் என்று தீர்ப்பாயம் நிர்ணரித்துள்ளது. அந்த நேரத்தில் குறைந்தபட்ச நபர்கள் ஆஜராகபட்சத்தில் கூட்டம் அரை மணி நோம் ஓத்தி வைக்கப்படும். பின்னர் வாக்களிக்க ஆஜராகும் நபர் அல்லது பதிலி செல்லத்தக்க குறைந்தபட்ச நபர்களாக கருதப்படுவர். ஒருங்கிணைப்பு திட்ட நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 230(3) மற்றும் சட்டப்படி பொருந்தக்கூடிய இதர விதிகளின் கீழ் அறிக்கையை இவைசமாக டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பதிவு அனுவலகம் 4வது தளம், கேஆர்எம் சென்டர், எண்.2, ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை–600 031 தமிழ்நாடு என்ற முகவரியிலிருந்து: பெற்றுக் கொள்ளானம்.

கூட்டத்தில் பாதுகாப்பற்ற கடன்தாரர்கள் ஆலூகி வாக்களிக்கலாம் அல்லது பதிலி மூலம் அல்லது அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் மூலம் வாக்களிக்கலாம் என்று மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது. பதிலிக்கான படிவத்தை மேற்சொன்ன கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 (நாற்பத்தெட்டு) மணி நேரம் முன்னதாக டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் தாக்கல் செய்ய வேண்டும்.

பதிலி படிவத்தை டிரான்ஸ்பெரி கம்பெணியின் பதிவு அலுவலகத்தில் இருந்து இவைசமாக பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

டிரான்ஸ்பெரி கம்பெனி பாதுகாப்பற்ற கடன்தாரர்களின் கூட்டத்திற்கு தலைவராக திரு.அணில் குமார் பண்சால் அல்லது கம்பெனியின் இயக்குனர் அவர் இல்லாத பட்சத்தில் திரு.ஆஷிஷ் பன்சால் அவர்களை கம்பெனியின் இயக்குனர் கூட்டத்தின் தலைவராக தீர்ப்பாயம் நியமணம் செய்துள்ளது.

கூட்டத்தில் திட்டத்திற்கு ஓப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் ஓப்புதனுக்குட்படுத்தப்படும்.

மேலும், மேற்சொன்ன திட்டத்தை ஆதரிப்போர் அல்லது எதிர்ப்போர் அவரது கருத்தை அவரோ அல்லது அவரது வழக்கறிஞரோ பெயர் மற்றும் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்டு டிராண்டையரி கம்பெணியின் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். திட்டத்தை எதிர்பதாக இருப்பின் அதற்கான காரணம் மற்றும் அபிடிவிட்டின் நகலை அந்த அறிவிப்புடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும். திட்டத்தின் நகல் எவருக்கேனும் தேவை ப்படின் அதற்கு ரிய கட்டணத்தை செலுத்தி கீழ்க்கையொப்பமிட்டவரிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தலைவர் அவர்களால் அறிக்கை சமர்ப்பிக்கப்பட்ட தேதிறிலிருந்து 7 நாட்களுக்குள் தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சிறப்பு பெஞ்ச், சென்னை அவர்களுக்கு கம்பெணி மனுவை டிரான்ஸ்பெரி கம்பெணி தாக்கல் செய்ய வேண்டும் என்று உத்தரனிடப்பட்டுள்ளது.

05 செப்டெம்பர் 2019 தேதியிடப்பட்டது.

அணில் குமார் பன்சால் கூட்டத்திற்கு தலைவராக நியமிக்கப்பட்டவர்